Г Л А В А « Л Е Н И Н О Г О Р С К
МУНИЦИПАЛЬНОГОМУНИЦИПАЛЬ р а й о н ы »

ОБРАЗ ОВАНИЯМУНИЦИПАЛЬ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙБЕРӘМЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БАШЛЫГЫ

РАЙОН», МЭР ГОРОДА ЛЕНИНОГОРСК
ЛЕНИНОГОРСКА ШӘҺӘРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

, Î -4 2 '/'<Р г.Лениногорск №  $

Об утверждении документа
планирования регулярных
перевозок Лениногорского
муниципального района
на 2018 - 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2016 №220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных
перевозок Лениногорского муниципального района на 2018 - 2020 годы.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Н.Р. Залакова

Р.Г. Хусаинов

И.Р. Хайбрахманов
5 - 44-72

постановлением Главы муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район», мэра города
Лениногорска

от «20» июня 2018г. № 64

Документ
планирования регулярных перевозок

Лениногорского муниципального района на 2018 - 2020 годы

Раздел I «План изменения муниципальных маршрутов»

№
п/п

Номер и наименование
муниципального маршрута

Вид изменения
муниципального

маршрута (установление,
изменение, отмена)

Содержание
изменения

Дата
изменения

1 № г.Лениногорск-
п.Новочершилинский -

с.Зай Каратай

установление Установление нового маршрута
регулярных перевозок по
регулируемым тарифам

Июнь 2018 года

2 № г.Лениногорск-с.
Ивановка -
д. Аккуль

установление Установление нового маршрута
регулярных перевозок по
регулируемым тарифам

Июнь 2018 года

3 № г.Лениногорск- с.Мукмин
Каратай

установление Установление нового маршрута
регулярных перевозок по
регулируемым тарифам

Июнь 2018 года

Раздел II «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с
осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении

перевозок по муниципальным маршрутам»

№
п/п

Номер и наименование
муниципального маршрута

Дата начала проведения
процедуры заключения

муниципального
контракта в соответствии

с №44-ФЗ

Дата начала действия
муниципального контракта

Дата начала
проведения
конкурсной
процедуры в
соответствии
с № 220-ФЗ

1 № г.Лениногорск-
п.Новочершилинский -

с.Зай Каратай

Июль 2018 Август 2018

2 № г.Лениногорск-с.
Ивановка -  д. Аккуль

Июль 2018 Август 2018

3 № г.Лениногорск- с.Мукмин
Каратай

Июль 2018 Август 2018